様式第6号(第11条関係)
豊郷町住宅リフォーム補助金実績報告書
　　年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　　　様

住　所
氏　名

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた豊郷町住宅リフォーム補助金に係るリフォームが完了したので、豊郷町住宅リフォーム補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

	施行業者
	住　　所
	〒　　　―
豊郷町

	氏　　名

	連絡先
(電話)

	工 事 場 所
	豊郷町

	工 事 期 間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	工 事 金 額
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	※町使用欄
	※工事金額（　　　　　　　円）×１／３＝ 　　　　　　　円

確認欄
※添付書類
① 契約書の写しまたは請書の写し　　　　　　         □
② 改修前および改修後の現場写真　　 　　　          □
③ 検査済証（建築確認申請対象工事に限る）  　       □
④ 領収書の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　 □
⑤ 住民票の写し(転入者の場合)　　　　　　　　　　　 □